C O R .

A M A T O R I I

COR. An ne minam dicis? C.R.O.
Non, sed mecum illud reputauit, foras ut,
postea quam adoleuisses tu, atque ad hoc,
etatis peruenisses, quum me uicissim li-
benter aleres, tum ipsam te excoleres fa-
cile ac diuitem redderes, uestibus orna-
res purpureis, ancillis etiam sepires.

COR. Quo pacto id censes mater?
Quid ait? C.R.O. Si cum adolescenti-
bus consuecas, si compotes, si cum il-
lis una etiam cubites mercede. COR.
Ut filia Daphnidis Lyra? C.R.O. Ita
nimirum. COR. Atqui illa mere-
trix est. C.R.O. Nihil hoc malum. Tu
quoque ditaberis ut illa, & multos amato-
res habebis. Quid collachrymas Corin-
nas? Non uides, & quoque sint, & quanto
studio frequententur meretrices, & quan-
tas illæ pecunias accipiunt? Daphnida
equidem noui, Diu boni, prius quam
etate maturuisset, uili panno ac lacero
circum amictam. At nunc certis, qualis
prodeat in publicum. Est aurum, sunt
picturata uestimenta, sunt ancillæ qua-

L V C. D I A L O G I

tuor. C O R. Hæc uero quomodo ac
qui sicut Lyra? C R O. Primum, in
illius institutis hoc erat, ut cultū sibi ip-
sa adhiceret in primis decentem, tum ut
expedita & facilis & alacris esset erga om-
nēs, non ad cachinnum usq; leuiter, uti
quā mihi assoles, uerum suave quiddam
ac blandum artidens. Deinde, ut dexter
hominibus conuersaretur, & neq; uel fal-
laret, uel difficilem se præstaret, si quis
adūisset ipsam, aut accersisset, neq; ui-
ros ipsa apprehenderet importune. Si
quando uero accepta mercede ad cœnā
quoq; abiret, prouidebat, ut neq; temu-
lenta euaderet, nam ridiculum hoc sa-
nē, ac taleis uiri oderunt, neq; citra des-
corum insolenter semet obsonio ingur-
gitaret, uerum summis modo digitulis
scite attingeret. Porro inter edendum ea
cita obseruabat, uti nequaquam ambas
simul buccas imbuens frustillis oppleret
turpiter, sensim uero biberet, non inhibe-
anter, utpote respirans ac cessans in tem-
pore.

A M A T O R I I

pore. C O R . Num etiam mater,
ubi admodum sitiret? C R O . Tunc
potissimum Corinna . Ac neq; loqui
plus quām deceret, solebat, nec laceffere
seommatis aliquem eorum qui unā es-
sent, ab illo uno pendebat, illām intueri
solum perseverabat, qui mercedem ipsi
erat daturus. Etenim ob hoc eam sane
illi impēnsius etiam nunc amant. Cæ-
terum, ubi iam oporteret unā dormire,
nihil petulanter, nihil indiligenter fa-
ciebat, sed omni ex parte illud unum
uenabatur, quo & insinuaret illi sese, &
illum deuinciret sibi, suiq; amantem effi-
ceret. Nam præterea eam plane collau-
dant omnes. Quare, si iam tu quoq; ista
didiceris, nimirum beatæ & nos fueri-
mus, quando facile alioqui eidem supe-
riores sumus. Quanquam, Dii boni,
aliud nihil dico, uixeris modo. C O R .
Itad uero dic mater . Qui merce-
dem soluūt, hi num tales sunt omnes,
(qualis est Eucritus is, quo cuī

K iiii

L V C . D I A L O G I

heri concubui? C R O . Haud omnes ,
Verum aliqui meliores , alii iam ætate ,
utrili , nonnulli forma non perinde gra-
ta . C O R . Etiam ne cum talibus cu-
bare oportebit? C R O . Maxime filia .
Namq; hi tales etiam plura largiuntur .
Pulchri aut illi , hoc solum sufficere arbi-
trantur , pulchri esse uolūt . Sed enim ti-
bi illud curæ esse perpetuo debebit , ut
plus accipias , si uoles breui uniuersos di-
gito te monstrare ac dicere , non Corin-
nam uides , uide illam Crobiles filiam , ut
mirum in modum diues euasit , atq; ter-
beatam matré reddidit? Quid ais? Non
facies hæc? Facies , scio e quidem , ac su-
perabis facile omneis . Cæterū nunc abi-
lauatum , si reueniat uel hodie adolescēs ,
Eucritus , promisit enim .

CHELIDONIVM ET DROSE.

C H E . Num haud amplius ad te cō-
meat o Drose adolescens Clinias?
Neg; enim ex multo iam tempore illum
uidi apud uos . D R O S E . Haud
ampli

A M A T O R I C

Haud amplius o Chelidoniū, et pceptor
illum prohibuit post hac uersari meū.
CHE. Quis uero ille & Num ludima-
gistrum dicis illum Diotimum? At ille
mihi sane amicus est. **D R O.** Non
hunc, sed illum inter philosophos pessi-
mum dico, perditum Aristænetum.

CHE. Tristem illum & hirsutū & illum
pmissa barba teturum? eum qui obam-
bulare cum adolescētibus afolet in por-
ticu Pœciles! **D R O.** Nempe illum
ipsum puto superbū iactatorē, quem
eundem longe flagitiosissimū utinā spe-
ctare aliquādo liceret, barba ipsa & car-
nifice tractum, nec idari.. **CHE.**

Quid uero illi accidit, uti haec persuade-
ret Cliniæ? **D R O.** Me fugit o Che-
lidonium. Nam Clinias quidem, simul
atq; consuetudinē habere cum mulieri-
bus coepit (primū autem consuevit me
cum) nunq; secubuit. Toto dein hoc tri-
duo ne ad angiportū quidē uenit. Quū,
mōrōre conficerer ego, ac nescio qua-
pacto ob id affecta essem, Nebridem mi-

L V C . D I A L O G I

si, quæ circūspiceret, in foro ne uspiami
ille, an in ludo uersaretur. Hæc uero se-
ait deambulantē illum cum Aristæneto
uidisse, innuisse illi & longe, illum con-
tra erubuisse, uultū demisisse, neq; am-
plius aduertisse oculū. Deinde, quā una
ingredederetur in urbem, hæc consequata
ad Dipylum usq; fuit. Vbi pr̄fus se ille nō
conuertit, reuersa hæc est, nihil habens
certi, quod renunciaret. Iam postea ut
existimas degere me, quæ imaginari
haud queam, quomodo actum cum ado-
lescere sis sat nunq; in re illi molesta fui?
dicebam. An ille me perosus, adamauit
aliam? An uero pater illum prohibuit?
Multa eiusmodi mecum uersabam. Sub
ipsum tādem crepusculū uenit **Dromo**,
Epistolium hoc ab illo afferens, quod
acceptum quælo lege Chelidoniū, nā
literas utiq; scis. **CHE.** Age uidea-
mus. Literæ sunt nō admodū dilucidæ,
utpote cofusim exaratæ, festinationem
quandam indicantes eius qui scripsit. Di-
cit uero. Quomodo te amarim o Drose
deos